- sequi et consequi *quo diff.* 275, 15
 sequi et insequi *quo diff.* 275, 15
 sequor 50, 28
 sermo 131, 11
 sermo 189, 11; s. sermonis 110, 11
 sermocinari loqui fari narrare *quo diff.* 279, 1
 † Seron 161, 17
 seruitium 42, 1
 seruitium et seruitus *quo diff.* 276, 18
 seruitus 118, 9; s. seruitutis 129, 21
 seruitus et seruitium *quo diff.* 276, 18
 seruus 40, 30, 99, 27, 105, 1; seruus uel serue 99, 31; s. seruilis 67, 29; seruos *orth.* 298, 18, 300, 16
 seruus *cur dicatur* 223, 31
 seruus dominus 73, 6—10
 ses *finita nomina* 23, 22
 sese 140, 17
 set tamen 184, 28
 setiger 164, 16
 seu 57, 22, 169, 9
 seuerus 40, 30, 61, 17 *adn.*
 seuerus *qualis pes sit* 186, 28
 seuir 101, 27
 seuiriter 54, 9 *adn.*
 sex 89, 20, 22
 sexaginta 93, 19
 sexessis 117, 23
 sexies 167, 17
 Sextus Roscius 66, 2
 sexus 44, 12 *adn.* 125, 31; s. sexus 128, 21
 si 57, 21, 169, 7
 si *cum indicatiuo* 181, 1 seq.
 si *cum coniuunctiue* et si *cum indicatiuo* quo differant 181, 14
 si *cum subiunctiue* 180, 37
 si *pro utinam* 181, 20
 si *pro numquid* 181, 24
 si *pro non* 181, 16
 sibilus 45, 18
 sic et ita *quo diff.* 285, 23
 Sicania litora 165, 10
 Sicilia 96, 1; a Saeculo 262, 1
 sicine 205, 7
 † sic sambe 167, 26
 sicut 167, 26
 sicuti 167, 26
 sidera et astra *quo diff.* 286, 22
 sidera siderum sideribus 89, 36
 sidus 118, 19
 sienim 57, 22
 sigillum 41, 32
 signaculum 41, 32
 significatio et genus *uerborum idem est* 252, 34, 254, 14 *marg.* 254, 17
 significatio admirationis 61, 17; doloris 61, 16; laetitiae 61, 16; metus 61, 17
 significationis plenae *uox* 83, 37
 significationis mediae *uox* 83, 36
 significationes uerbor. *unde dictae* 254, 19
 signifer 164, 15; s. signiferi 101, 6
 signorum definitio 221, 12
 signum 41, 32
 sile (psile) *accentus* 230, 16
 siler 105, 24, 114, 6
 silere et tacere *quo diff.* 275, 10
 silex *incerti generis* 84, 2, 119, 15, 235, 31, 237, 16 *marg.* 238, 5 *adn.*, silex *fem.* 237, 24
 siluester-tris 101, 17, 20, 24; s. tris tre 124, 14
 situula 70, 25
 similis similitudo 69, 4, 111, 11
 similis similior simillimus 78, 19
 similitudo et exemplum *quo diff.* 284, 7
 similitudinis aduerbia, *cf.* aduerbium
 simillimus 81, 13
 simitu et simul *quo diff.* 289, 25
 simpliciter 54, 9 *adn.*
 simul 54, 1, 168, 13
 simul et simitu *quo diff.* 289, 25
 simulare et dissimulare *quo diff.* 276, 8
 simulatores *orth.* 298, 15
 sin 57, 22, 169, 9, 197, 27
 sinapi 89, 17, 109, 28
 sinceri sinceritas 69, 8
 sinciput sincipitis 123, 30
 sine 38, 27, 59, 2
 singularis numerus 40, 18, *uide* numerus
 singulus singularis 67, 33
 sinister dexter 73, 11, 14—16
 sinistrorsum 212, 34
 sinus 44, 13, 61, 17 *adn.* 125, 27
 si *finita nomina* 16, 12
 Sion 39, 7, 113, 28
 siqua sicuius 92, 31
 siquando *acc.* 177, 11
 siquid 123, 25, 124, 4
 siquidem 57, 21, 169, 8
 siquis 140, 8
 siquo minus *orth.* 296, 8
 siremps sirempsis 122, 24
 Siren 113, 3
 sis *acc.* 179, 3
 sitis 61, 17 *adn.* 84, 13, 117, 18
 situs 61, 17 *adn.*
 siue 57, 22, 169, 9
 so et sor *finita uerba* 15, 30
 sobrio sobrie 54, 22
 sobrius 40, 30, 61, 17 *adn.*
 s. sobrii 104, 8, 32
 socer socri 100, 18
 socii societas 69, 11, 115, 37
 socrus 129, 7
 sodalis *prima syllaba correpta* 174, 17; *accentus* 185, 25
 sodaliter 185, 22
 sodes, *non* sodaliter 174, 14; *accentus* 185, 25
 Sofronium 106, 7
 sol sto solstitium 23, 20; solstium 19, 23
 sol 32, 9, 107, 21; *decl.* 112, 19; soles *idest* dies 112, 20
 sola solius soli 92, 26, 29; solae 93, 1
 soleo 49, 20, 258, 2; s. solitus sum 254, 31
 solers 122, 19
 solitarius solus unus unicus *quo diff.* 280, 7
 sollicitus *mei et de me* 173, 20
 solocismus 155, 19
 solocismus et barbarismus *quo diff.* 280, 16
 solor solamen 15, 3, 17, 4, 113, 17
 solum 41, 26
 solus solius *etc.* 90, 28
 solus unus solitarius unicus *quo diff.* 280, 7
 somnium 41, 23
 somnus somni 129, 11
 sonipes 116, 32
 sophia, sophia 227, 17
 Sophronium 236, 28
 sophus sophi sophia 173, 36
 sopio sopor 74, 14
 sopor 19, 15
 sor *finita nomina* 16, 12
 sorbeo sorbillo 253, 25
 sordeo sordidus 74, 20
 soror 114, 30; *unde dicta* 238, 28